PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO
DIRETORIA GERAL

PORTARIA D.G. Nº 341, DE 28 DE MAIO DE 2012.

O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA SEXTA REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regulamentares e, considerando o
disposto na Portaria G.P. nº 16, de 17 de janeiro de
2012, bem como o constante nos docs. 01/04 do
Protocolo nº 3180/2012,

R E S O L V E

Conceder 4 ½ (quatro e meia) diárias ao

Sr. Mauro Fabrício Soares Pereira, Técnico Judiciário,
Matrícula Nº 308161077, lotado na Diretoria de
Orçamento e Finanças, para viajar à cidade de
Imperatriz/MA, por meio de transporte aéreo, a fim de
auxiliar nos trabalhos da 2ª Vara do Trabalho sediada
naquele Município, no período de 11 a 15 de junho de
2012.

Faça-se expediente necessário e organize-
se folha de pagamento.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

Júlio César Guimarães

/mcx